
令和 5年 9月吉日 

学校法人 昌賢学園 

同窓生の皆様 

昌賢学園同窓会 

会長 千葉 弘美 

 

令和 5年度 学校法人昌賢学園 同窓会定期総会のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の日程にて学校法人昌賢学園同窓会定期総会を計画いたしましたので、同窓生皆様のたくさん

のご参加をお願いいたします。 

       敬具 

記 

○ 日 時 令和 5年 10月 21日（土） 午後 1時 30分より （受付開始午後 1時から） 

      事業・決算報告、事業計画（案）等の議案及び活躍する卒業生から『足育』とは…と題した

講話を予定しています。 

○ 会 場 群馬医療福祉大学 前橋キャンパス 2号館中講義室（予定） 

群馬県前橋市川曲町 191-1 TEL：027-253-0294（代） 

尚、準備の都合上恐縮ですが 10月 4日(水)までに出欠について FAXで返信してください。 

※コロナウイルス感染症の状況等により予定に変更が生じた場合は、学園ホームページに情報を掲載しますの

でご確認ください。また、次年度以降の同窓会定期総会につきましては、学園ホームページ同窓会サイトに

てご案内する予定です。 

※卒業生（同窓生）名簿は下記業者に管理委託しております。住所変更等の連絡については、下記あて、また

は学園ホームページ同窓会サイトの申請フォームからお願いいたします。 

業者名：（株）スパン 所在地：高崎市八千代町 3-17-20  

連絡先：TEL027-310-2080  FAX027-310-2180                   

※各卒業年次の代表幹事様へ 

勤務等ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上、出席のご検討をお願い申し上げます。また、

同期のご学友に積極的なお声がけを合わせてお願い申し上げます。 

                        学園ホームページ同窓会サイトはコチラ☞   

nakano


